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T A V O L I N A
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TAVOLINA

Prodhimet Emko të tavolinave janë të dizenjuara 
për të përfshirë një gamë të gjërë funksionalitetesh 

në aspektin praktik dhe estetik. 
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TAVOLINE ZYRE 
Përmasat: 60X120 120X240 

Me etazhier. Materiali: Melamin ose MDF.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINE ZYRE 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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TAVOLINE 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINE 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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TAVOLINA 
OPERATORI

Tavolinë portative e lëvizshme me pozicione 

të ndryshme këndore. Përmasat: 45X60X120. 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINA 
OPERATORI 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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TAVOLINA 
OPERATORI 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINA 
OPERATORI 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMRI 
Tavolinat ekzekutive mishërojnë fuqinë 

dhe përshtaten në mënyrë të përkryer 

në hapësirën e kabinës së atyre që janë 

në autoritet. Estetika dhe Performanca 

sintetizohen në këtë gamë ekskluzive për 

të siguruar që çdo mjedis menaxherial të 

jetë i optimizuar për produktivitetin dhe 

funksionimin e organizuar. 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
Tavolinë direksionale. Përmasat: 90X180. 

Trashësia e suprinës 40mm. Struktura: hekur, 

çelik. 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA

107

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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T A V O L I N A  M B L E D H J E J E
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Vendodhja: UET
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EMRI 
Tavolinë meeting. Përmasat: 120X240. 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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SERIA 2000D

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA

112

SERIA 3000D
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

BIBLIOTEKE
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMKO   MIKS

KOPSHTI 1
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

KOPSHTI 2
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white



EMKO   TAVOLINA

118

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMRI 
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINE ZYRE 
Dimensionet e suprinës 60/120 120/240 

Sirtariere opsionale, e lëvizshme ose fikse.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white


